450252

Balayette, 330 mm, Souple,
Noir

Conservez vos établis propres grace a cette Balayette étroite aux fibres souples.
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Données techniques
Article Numéro
Type de fibres
Longueur de fibre visible
Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

450252
Souple
45 mm
Polyester Polypropyléne

Non

5 Pcs.

322 Pcs.

60 Pcs.

375 mm

105 mm

125 mm

330 mm

40 mm

110 mm

0,17 kg

0,0226 kg
0,0226 kg

0,19 kg
0,001452 M3
100 °C

3 pH

12 pH
5705024502527
15705024502524
96039091

Denmark



