Balayette, 330 mm, Souple, Noir





Conservez vos établis propres grâce à cette Balayette étroite aux fibres souples.

Données techniques

Article Numéro	450252
Type de fibres	Souple
Longueur de fibre visible	45 mm
Matériau	Polyester Polypropylène
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Quantité par Carton	5 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	322 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	60 Pcs.
Colis Longueur	375 mm
Colis Largeur	105 mm
Colis Hauteur	125 mm
Longueur	330 mm
Largeur	40 mm
Hauteur	110 mm
Poids net	0,17 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0226 kg
Tare total	0,0226 kg
Poids brut	0,19 kg
Mètre cube	0,001452 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	100 °C
PH min. en concentration d'utilisation	3 pH
PH max. en concentration d'utilisation	12 pH
Code GTIN-13	5705024502527
Code GTIN-14	15705024502524
Code de marchandise	96039091
Pays d'origine	Denmark